
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про консервацію основних фондів комунального підприємства 
«Аеропорт Ізмаїл»

Згідно з пунктом 20 частини 1 статті 43, частинами 4 і 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частинами 1 і 2 статті 319, 
статтею  327  Цивільного  кодексу  України,  постановою  Кабінету  Міністрів 
України від 28 жовтня 1997 року № 1183 «Про порядок консервації основних 
виробничих фондів підприємств», на виконання рішення обласної ради від 10 
вересня 2010 року № 1208-V «Про заходи щодо консервації основних фондів 
комунального  підприємства  «Аеропорт  Ізмаїл»,  враховуючи  висновки  та 
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності 
територіальних громад області, обласна рада

  ВИРІШИЛА:

1. Законсервувати  основні фонди комунального підприємства «Аеропорт 
Ізмаїл»  та  припинити  його   виробничу  та  будь-яку  іншу  господарську 
діяльність терміном на 3 роки.

2. Затвердити наданий управлінням обласної ради з майнових відносин 
Акт  консервації  основних  фондів  комунального  підприємства  «Аеропорт 
Ізмаїл», що додається. 

3.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин 
(Єремиця  О.М.)  у  двотижневий  термін  здійснити  заходи  із  забезпечення 
подальшого  збереження  законсервованих  основних  фондів  вказаного 
підприємства у відповідності  до розробленого та затвердженого управлінням 
плану консервації та кошторису.

     4.  Контроль за  виконанням даного  рішення покласти на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

2 листопада 2010 року
№ 1256-V



Додаток
до рішення обласної ради
від 2 листопада 2010 року

                                              № 1256-V "Затджую"
  "Затверджую"

А К Т
консервації  основних фондів КП "Аеропорт Ізмаїл"

     Комісією, створеною наказом управління обласної ради з майнових відносин 
№72 від 29.09.2010р.  на виконання рішення обласної ради  від 10 вересня 2010 
року №1208-У «Про заходи щодо консервації основних фондів комунального 
підприємства «Аеропорт Ізмаїл», у складі: 
-   голови  комісії  ДОРОШЕНКА  А.І., першого  заступника  начальника 
управління обласної ради з майнових відносин;
 -  заступника  голови  комісії  ЗАВГОРОДНЬОГО  В.Ф.,  в.о.  директора  КП 
"Аеропорт Ізмаїл";
 членів комісії: 
-  ГЕРАЩЕНКА  А.В.,  начальника  відділу  обліку  та  аналізу  ефективності 
використання майна управління обласної ради з майнових відносин;
-  ГРАМАТІКА А.І., начальника підвідділу аналізу ефективності використання 
майна управління обласної ради з майнових відносин;
- ХАРЧЕНКО Н.І., головного спеціаліста відділу обліку та аналізу ефективності 
використання майна управління обласної ради з майнових відносин

 складено  цей  акт  про  консервацію  вказаних  нижче  основних  фондів 
комунального  підприємства  "Аеропорт  Ізмаїл"  та  припинення  його 
виробничої, а також будь-якої іншої господарчої діяльності.  

1. Юридичний статус підприємства :
Повна і скорочена назва підприємства 
українською мовою
повна –    Комунальне підприємство «Аеропорт Ізмаїл»                                                 
скорочена –   КП «Аеропорт Ізмаїл»                                                                                  
російською мовою
повна – Коммунальное предприятие  «Аэропорт Измаил»                                            
скорочена – КП «Аэропорт Измаил»                                                                                
англійською мовою
повна – Municipal Enterprise «Airport Izmail»                                                                  
скорочена – ME  «Airport Izmail»                                                                                      
за ЄДРПОУ                          307150710                                                                               

Номер та дата державної реєстрації  підприємства №04056983Ю00463 від 

06.02.2002   р.  

Назва органу, який здійснив реєстрацію    Ізмаїльський міськвиконком                     

Підпорядкованість       Одеська обласна рада, м. Одеса                                                

Вид діяльності      Авіаційні регулярні пасажирські перевезення                                  



                                                                                             за КВЕД         62.10.1               

Форма власності                 комунальна власність             за КФВ          32                      

Місцезнаходження    68600, Одеська обл., м. Ізмаїл, вул. Аеродромне шосе, 17          

за КОАТУУ      5110600000                                              

Адреса підприємства     68600, Одеська обл., м. Ізмаїл, вул. Аеродромне шосе, 1  7         

Банківські  реквізити АКБ  Промислово-інвестиційний  банк,  філія  «Відділення 

Промінвестбанку  в м. Ізмаїл Одеської області», вул. Енгельса, 4 , код банку 328492, код 

ЄДРПОУ  09328498                                                                                                                

р/с 26006301350761, МФО 328492                                                                                          

Адреса місцевої  державної  податкової  адміністрації м.  Ізмаїл,  Ізмаїльська 

об’єднана  державна податкова інспекція                                                                        

                                2. До складу аеропорту входять: 
                                                2.1 Земельна  ділянка.

Для  розміщення  підприємства  рішенням  Ізмаїльської  районної  ради 
народних  депутатів  від  27.09.1990  року  були  виділені  земельні  ділянки 
загальною площею -  148,71 га, які відносяться станом на сьогодні до:

м. Ізмаїл - 14,01 га;
с. Сафьяни - 0,3 га;
с. Ларжанка - 0,4 га;
с. Матроська - 0,3 га;
с. Броска - 133,7 га  

2.2. Основні засоби
Основні засоби вказані згідно з інвентарними відомостями аеропорту:

№
з/п

Найменування та коротка 
характеристика об'єкта

Рік випуску 
(будівництва)

інвентарний 
номер Фактична 

наявність
Стан

За даними 
бухгалтерського 

обліку
субрахунок 103 "Будинки та споруди"

1 Адміністративна будівля 1979 10310001 1 Задов.,потр.зовніш.рем. 1
2 Біотуалет 10310002 1 Задовільно -
3 Біотуалет 10310003 1 Задовільно -
4 Будівля аеровокзалу 1964 10310004 1 Потребує кап. ремонт 1
5 Будівля аеродромної служби 10310005 1 Потребує кап. ремонт 1
6 Будівля БПМР-18 10310006 1 Задовільно 1
7 Будівля гаражу 10310007 1 В МБТИ не зарег. 1
8 Будівля складу  ГСМ 10310008 1 Потреб. рем. 1
9 Будівля ДПМР-18 10310009 1 Задовільно 1
10 Будівля кафе-їдальні 10310010 1 Потреб. кап. рем. 1
11 Будівля колишньої котельні 1979 10310011 1 Потреб. ремонт 1
12 Будівля насосної ГСМ 10310012 1 Потреб. ремонт 1

13
Будівля пасажирського 

павільйону
1980 10310013 1

Задовільно
1

14 Будівля пожежного депо 10310015 1 Задовільно 1
15 Будівля радіоцентру 10310016 1 Задовільно 1
16 Будівля САБ 10310017 1 Потреб.ремонт 1
17 Будівля складу АС 10310018 1 Потреб.ремонт 1
18 Будівля туалету 10310019 1 Задовільно 1
19 Будівля ЦРП 10310020 1 Задовільно 1



№
з/п

Найменування та коротка 
характеристика об'єкта

Рік випуску 
(будівництва)

інвентарний 
номер Фактична 

наявність
Стан

За даними 
бухгалтерського 

обліку
20 Кіоск 2002 10310021 1 Потреб.ремонт 1
21 Кіоск - КПП 2002 10310022 1 Задовільно 1
22 Трубопровід ПСТК100-1500 10310024 1 Не підляг.відновлюв. 1
23 Щитова ГСМ 10310025 1 Задовільно 1

ВСЬОГО за субрахунком 103 23 21
субрахунок 102 " Капітальні витрати на поліпшення земель"

1 Внутрішньоаеропортна дорога 1989 10210001 1 Задовільно 1
2 Злітно-посадкова смуга 1963 10210002 1 Потреб.ремонту 1
3 Льотне поле (перон №2) 10210003 1 Задовільно 1

ВСЬОГО за субрахунком 102 3 3
субрахунок 109 "Інші основні засоби"

1 Тентований виріб 2004 10930001 1 1

2
Візок для перевезення вантажу 

пасажирів
10930002 1 1

3 Резервуар Р-25 1974 10930003 1 Задовільно 1
4 Резервуар Р-25 1974 10930004 1 Задовільно 1
5 Резервуар Р-4 1974 10930005 1 Задовільно 1
6 Резервуар Р-4 1974 10930006 1 Задовільно 1
7 Резервуар Р-5 1974 10930007 1 Задовільно 1
8 Резервуар Р-60 1983 10930008 1 Задовільно 1
9 Резервуар Р-9,5 1974 10930009 1 Задовільно 1
10 Резервуар Р-9,5 1974 10930010 1 Задовільно 1

ВСЬОГО за субрахунком 109 10 10
ВСЬОГО 36 34

2.3. Інженерне обладнання об'єкта консервації:
Внутрішній водопровід, каналізація – місцева.
Мережі  центрального  опалення  відсутні,  об’єкти  (адміністративна  будівля, 
будівля  аеровокзалу)  обладнані  автономними  системами  опалення  від 
електричної мережі.
Електрогосподарство – три вводи від промислового електропостачання. 

2.4.  Вартість основних фондів  за  даними бухгалтерського  обліку  КП на 
_________:
залишкова вартість – 2 443 762,08 грн.

Технічний стан законсервованих основних засобів підтверджений матеріалами 
відеозйомки, які  зберігаються в управлінні обласної ради з майнових відносин. 

 Голова комісії                                                                               ДОРОШЕНКО А.І.  

 Заступник голови комісії                                                ЗАВГОРОДНІЙ В.Ф.

  Члени комісії                                                                            ГЕРАЩЕНКО А.В.  

                                                                                    ГРАМАТІК А.І.   
                 

                                                                         ХАРЧЕНКО Н.І.
 


	Р І Ш Е Н Н Я

